МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СОЛЬВЫЧЕГОДСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  5 апреля  2012 года                                                                                              № 44

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание жилых

помещений пригодными (непригодными)

для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции»

В соответствии с постановлением администрации МО «Сольвычегодское» от

19.05.2010 г. № 45 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов
исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»,
                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО

«Сольвычегодское» в сети Интернет и на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                      А.А.Бильчук